
Id: PFDNO-GTYMO-AJPZE-EDBIS-DBSYG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/137/12
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2012 roku o kwotę – 8 624,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 13 714 085,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2012 roku o kwotę – 8 624,00 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały 
ustalając ogólne wydatki w kwocie– 13 350 154,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy środki przyznane pismem Ministra Finansów Nr 
ST3/4822/1/DWX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku na zwiększenie w dziale 758, rozdziale 75802 § 2750 o kwotę 
– 8 624,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Roman Marciniak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/137/12

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/137/12

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

